
Universidad Nacional de Córdoba 
r V I fe Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

UNC Av. Haya de la Torre s/n - Cdad. Univ. - Córdoba - Argentina 
Te): (51 351) 535 36'«) 
www.faud.unc.edu.ar - e-m@>il: info@faud.unc.edu.ar 

CÓRDOBA, I I 5 N O V 2 0 1 8 

VISTO: 

Los Expedientes CUDAP N° 54714/2018, 54716/2018, 54742/2018 y 
54836/2018, por el que los alumnos Camila DI BENEDETTO, Lucía MARTI, 
Ana Paula BASSI y Ulises PELOSIO BIAIN solicitan se le otorgue aprobada 
por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES 
ALTERNATIVAS de la carrera de Diseño Industrial; 

Y CONSIDERANDO: 

Que los solicitantes presentan la documentación que acredita su 
participación en el evento: Taller Virtual en Red DISUR - Córdoba, Septiembre 
2018 (60 hs.); 

Que el mencionado evento cuenta con las 60 horas exigidas y que 
además cuenta con el reconocimiento de interés académico otorgado por el H. 
Consejo Directivo mediante Resolución N° 294/2018; 

Que Secretaría Académica ha emitido el informe técnico 
correspondiente; 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.-Reconocer aprobada por equivalencia a los alumnos Camila DI 
BENEDETTO (DNI: 37.795.568), Lucía MARTI (DNI: 39.174.079), Ana Paula 
BASSI (DNI: 37.875.721) y Ulises PELOSIO BIAIN (DNI: 39.421.552) la 
Asignatura electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS de la 
carrera de Diseño Industrial.-

ARTÍCULO 2°.-Protocolizar, incluir en Digesto electrónico, comunicar al 
Decanato, Secretaría Académica, Área Enseñanza, dese cuenta al H. Consejo 

Por ello; 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar

